ANUNCIE AQUI!

WWW.CORREIOPOPULAR.COM.BR

6 Rondônia, quinta-feira, 30 de março de 2017 - Correio Popular
A vida não foi feita para o homem perder.CLASSIFICADOS

Ji-Paraná/RO, 27 de Março de 2017.

Ilmo(a). Sr(a).

Associado Ecoville Ji-Paraná
Rod. 135, Km 05 Gleba Pyrineos – saída p/ Nova Londrina
Ji-Paraná/RO

REF.: Edital de Convocação para Assembleia Geral Extra-
ordinária

Ficam convocados os Srs. Proprietários de terrenos no
LOTEAMENTO FECHADO ECOVILLE JI-PARANÁ a
reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁ-
RIA da Associação de Moradores do Ecoville Ji-Paraná,
conforme segue:

DATA: 12 de Abril de 2017 (quarta-feira)
LOCAL: Sede Social do Clube Ecoville
HORÁRIO: 1ª Convocação: 19:15 hs
           2ª Convocação: 19:30 hs

Ordem do dia:
1. Art. 27 – IV do Estatuto Social (Com devido fim para a

alienação de 01 (um) Imóvel de propriedade da Associação
Ecoville Ji-Paraná)

2. Itens Pertinentes ao condomínio;
3. Alterações e adaptações no Estatuto Social e Regimento

Interno.

Salvo quando se exigir quórum especial, as deliberações
serão tomadas, em primeira convocação por maioria dos votos
dos associados titulares que representam 50% dos proprietários
dos terrenos, em segunda convocação por maioria simples dos
presentes.

Aqueles que representam os proprietários/associados titulares
devem apresentar as respectivas procurações, com o fim espe-
cífico para a mesma.

Associação Ecoville Ji-Paraná

José Rodrigo Nass
Presidente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA  MUNICIPAL
DE SERINGUEIRAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 003/2017

PROCESSO Nº. 095/SEMEC/2017.
PREGÃO ELETRONICO Nº. 012/CPL/2017.

VALIDADE DA ATA 12 MESES.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e
dezessete, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
inscrita no CNPJ 63.761.993/0001-34, situada na Av. Marechal
Rondon, n.º 984, Centro, Seringueiras/RO, neste ato repre-
sentado pela Senhora Prefeita LEONILDE ALFLEN GARDA
inscrita no CPF nº 369.377.972-49 e RG nº 6.000.672 SSP/SC,
juntamente com Gerente do Sistema de Registro de Preço - SRP,
senhor EMERSON GOMES DOS REIS, nomeado pelo Decreto
Nº 056/PMS/GAB/2013 e do outro lado a(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s) em fase da classificação das propostas apresentada
no Pregão Eletrônico para Registro de Preço Nº12/CPL/2017,
RESOLVE registrar os preços para eventual aquisição, constante
do quadro abaixo, que passa a fazer parte integrante desta ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, o decreto federal 7.892/2013, lei com-
plementar 123/06 alterada pela Lei Complementar Nº 147/2014,
aplicando subsidiariamente a Lei Federal 8666/93 e o DECRETO
MUNICIPAL Nº056/2013.

1. OBJETO: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A REALIZA-
ÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE FORMA
PARCELADO DOS VEICULOS DA FROTA DA PREFEITU-
RA MUNICIPAL SE SERINGUEIRAS – RO, POR PERÍODO
ESTIMADO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES
DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1.2 - RELAÇÃO DOS ITENS CADASTRADOS, VISANDO
ATENDER A DEMANDA DE CONSUMO POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

______________________________________________________________
AV. Marechal Rondon, 984- Centro Seringueiras –RO

Fone (069) 3623-2693/2694, Email – cpl.seringueiras@hotmail.com
   Página 1 de 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2017

PROCESSO Nº. 095/SEMEC/2017.
PREGÃO ELETRONICO Nº. 012/CPL/2017.

VALIDADE DA ATA 12 MESES.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS inscrita no CNPJ 63.761.993/0001-34, situada na Av.
Marechal Rondon, n.º 984, Centro, Seringueiras/RO, neste ato representado pela
Senhora Prefeita LEONILDE ALFLEN GARDA inscrita no CPF nº 369.377.972-49 e RG nº
6.000.672 SSP/SC, juntamente com Gerente do Sistema de Registro de Preço - SRP, senhor
EMERSON GOMES DOS REIS, nomeado pelo Decreto Nº 056/PMS/GAB/2013 e do outro lado a(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s) em fase da classificação das propostas apresentada no Pregão
Eletrônico para Registro de Preço Nº12/CPL/2017, RESOLVE registrar os preços para
eventual aquisição, constante do quadro abaixo, que passa a fazer parte integrante desta
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
o decreto federal 7.892/2013, lei complementar 123/06 alterada pela Lei Complementar Nº
147/2014, aplicando subsidiariamente a Lei Federal 8666/93 e o DECRETO MUNICIPAL
Nº056/2013.

1. OBJETO: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE FORMA PARCELADO DOS VEICULOS DA FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL SE SERINGUEIRAS – RO, POR PERÍODO ESTIMADO DE 12 MESES,
EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES
DESCRITAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1.2 - RELAÇÃO DOS ITENS CADASTRADOS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DE
CONSUMO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Fornecedor: P. A. DE S. BARBOSA -ME
CNPJ: 07.254.232/0001-15
Endereço: AV SALVO DA PAIXAO BATISTA 500, CIDADE ALTA
Cidade: SERINGUEIRAS-RO CEP: 76.934-000
Telefone: (55)6984-9539
Email: roberto_marcospereira@hotmail.com
Representante: PETER ALVES DE SOUZA BARBOZA CPF: 695.364.572-53 RG: 376908075 SSP/RO

Lote Quant. Unid. Descrição  Marca
Valor

Unitário Valor Total

6 6 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO PC  SERVIÇOS R$ 284,00 R$ 1.704,00

8 4 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO ESTEIRA  SERVIÇOS R$ 199,00 R$ 796,00

15 550 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA, LAVAGEM A SECO
NO MOTOR E LUBRIFICAÇÃO GERAL EM VEICULO
ÔNIBUS DE 42 LUGARES.  SERVIÇOS R$ 164,99 R$ 90.744,50

Fornecedor: ROBERTO MARCOS PEREIRA 60668725249
CNPJ: 14.817.002/0001-82
Endereço: AV 07 DE SETEMBRO 377, CENTRO
Cidade: SERINGUEIRAS-RO CEP: 76.934-000
Telefone: (69)8468-8881
Email: roberto_marcospereira@hotmail.com
Representante: ROBERTO MARCOS PEREIRA CPF: 606.687.252-49 RG: 628590 SESDEC/RO

Lote Quant. Unid. Descrição  Marca
Valor

Unitário Valor Total

1 8 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA , LAVAGEM A SECO
NO MOTOR E LUBRIFICAÇÃO GERAL MINI PA
CARREGADEIRA  SERVIÇOS R$ 45,00 R$ 360,00

2 142 SERV LAVAGEM EXTERNA E LUBRIFICAÇÃO DE MOTO.  SERVIÇOS R$ 14,50 R$ 2.059,00

3 386 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA, LAVAGEM A SECO
NO MOTOR E LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO DE
PASSEIO 02 E 05 LUGARES.  SERVIÇOS R$ 45,00 R$ 17.370,00

4 96 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA, LAVAGEM A SECO
NO MOTOR E LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO
DUCATO E SPRINTER.  SERVIÇOS R$ 90,00 R$ 8.640,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

______________________________________________________________
AV. Marechal Rondon, 984- Centro Seringueiras –RO

Fone (069) 3623-2693/2694, Email – cpl.seringueiras@hotmail.com
   Página 2 de 2

5 10 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL DA PÁ CARREGADEIRA  SERVIÇOS R$ 160,00 R$ 1.600,00

7 30 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO PATROL  SERVIÇOS R$ 188,00 R$ 5.640,00

9 10 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO RETRO
ESCAVADEIRA  SERVIÇOS R$ 150,00 R$ 1.500,00

10 100 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL CAMINHÃO CAÇAMBA  SERVIÇOS R$ 131,00 R$ 13.100,00

11 60 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO S10
AMBULÂNCIA  SERVIÇOS R$ 85,00 R$ 5.100,00

12 110 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA, LAVAGEM A SECO
NO MOTOR E LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO MICRO
ÔNIBUS  SERVIÇOS R$ 87,00 R$ 9.570,00

13 60 SERV

LAVAGEM INTERNA E EXTERNA LAVAGEM A SECO NO
MOTOR LUBRIFICAÇÃO GERAL VEICULO SAVEIRO
AMBULÂNCIA  SERVIÇOS R$ 55,00 R$ 3.300,00

14 50 SERV
LAVAGEM INTERNA E EXTERNA E LUBRIFICAÇÃO
GERAL VEICULO CAMINHONETE  SERVIÇOS R$ 50,00 R$ 2.500,00

Valor Total R$ 163.983,50 (cento e sessenta e três mil e novecentos e oitenta e três reais e cinqüenta centavos Valor Total R$ 163.983,50 (cento e sessenta e três mil e nove-

centos e oitenta e três reais e cinqüenta centavos

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA  MUNICIPAL
DE SERINGUEIRAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO Nº. 123/SEMOSP/2017.
PREGÃO ELETRONICO Nº. 011/CPL/2017.

VALIDADE DA ATA 12 MESES.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e
dezessete, A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
inscrita no CNPJ 63.761993/0001-34, situada na Av. Marechal
Rondon, n.º 984, Centro, Seringueiras/RO, neste ato repre-
sentado pela Senhora Prefeita LEONILDE ALFLEN GARDA
inscrita no CPF nº 369.377.972-49 e RG nº 6.000.672 SSP/SC,
juntamente com Gerente do Sistema de Registro de Preço - SRP,
senhor EMERSON GOMES DOS REIS, nomeado pelo Decreto
Nº 056/PMS/GAB/2013 e do outro lado a(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s) em fase da classificação das propostas apresentada
no Pregão Eletrônico para Registro de Preço Nº11/CPL/2017,
RESOLVE registrar os preços para eventual aquisição, constante
do quadro abaixo, que passa a fazer parte integrante desta ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, o decreto federal 7.892/2013, lei com-
plementar 123/06 alterada pela Lei Complementar Nº 147/2014,
aplicando subsidiariamente a Lei Federal 8666/93 e o DECRETO
MUNICIPAL Nº056/2013.

1. OBJETO: REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS RO, POR PERÍO-
DO ESTIMADO DE 12 MESES, EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES
DESCRITAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

1.2 - RELAÇÃO DOS ITENS CADASTRADOS, VISANDO
ATENDER A DEMANDA DE CONSUMO POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

______________________________________________________________
AV. Marechal Rondon, 984- Centro Seringueiras –RO

Fone (069) 3623-2693/2694, Email – cpl.seringueiras@hotmail.com
   Página 1 de 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2017

PROCESSO Nº. 123/SEMOSP/2017.
PREGÃO ELETRONICO Nº. 011/CPL/2017.

VALIDADE DA ATA 12 MESES.

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS inscrita no CNPJ 63.761993/0001-34, situada na Av.
Marechal Rondon, n.º 984, Centro, Seringueiras/RO, neste ato representado pela
Senhora Prefeita LEONILDE ALFLEN GARDA inscrita no CPF nº 369.377.972-49 e RG nº
6.000.672 SSP/SC, juntamente com Gerente do Sistema de Registro de Preço - SRP, senhor
EMERSON GOMES DOS REIS, nomeado pelo Decreto Nº 056/PMS/GAB/2013 e do outro lado a(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s) em fase da classificação das propostas apresentada no Pregão
Eletrônico para Registro de Preço Nº11/CPL/2017, RESOLVE registrar os preços para
eventual aquisição, constante do quadro abaixo, que passa a fazer parte integrante desta
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
o decreto federal 7.892/2013, lei complementar 123/06 alterada pela Lei Complementar Nº
147/2014, aplicando subsidiariamente a Lei Federal 8666/93 e o DECRETO MUNICIPAL
Nº056/2013.

1. OBJETO: REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS RO, POR PERÍODO ESTIMADO DE 12
MESES, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES COMPLEMENTARES
DESCRITAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

1.2 - RELAÇÃO DOS ITENS CADASTRADOS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DE
CONSUMO POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Fornecedor: FRATELLIS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP

CNPJ: 26.461.729/0001-59

Endereço: AV ARACAJU 4827, CENTRO

Cidade: ROLIM DE MOURA-RO CEP: 76.940-000

Telefone: (69)3442-2848

Email: licitacao.fratellis@outlook.com

Representante: ILDO LUCAS CALIANI CPF: 947.238.852-34 E RG 979063 SESDEC/RO

Lote Quant. Unid. Descrição Marca
Valor

Unitário Valor Total

1 25 UN

OCULOS DE SEGURANÇA,COM ARMAÇÃO E
VISOR CONFECCIONADO EM ÚNICA PEÇA DE
POLICARBONATO CINZA (ESCURECIDA)CONTRA
RAIOS U.V.A E U.V.B,COM PONTE APOIO NASAL
INJETADO DO MESMO MATERIAL,LATERAL COM
VENTILAÇÃO E HASTES TIPO ESPÁTULA
FIXADAS ÀS EXTREMIDADES DO VISOR
ATRAVÉS DE PARAFUSOS,PARA REGULAGEM
COM CA

PROTECT
QUALITY

R$ 4,23 R$ 105,75

1 30 UN
OCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUIDO DE UM
ARCO DE MATERIAL PLASTICO

PROTECT
QUALITY

R$ 4,06 R$ 121,80

1 70 PARES

LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM
PVC COM FORRO PVCEM MALHA ALGODAO,
PALMA ANTI-DESLIZANTE CLASSE B TAM 9,5
COMP. 35 CM ESPESSURA 1,22MM

SUPER
SAFETY

R$ 10,50 R$ 735,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

______________________________________________________________
AV. Marechal Rondon, 984- Centro Seringueiras –RO

Fone (069) 3623-2693/2694, Email – cpl.seringueiras@hotmail.com
   Página 2 de 2

1 30 UN

PROTETOR AUDITIVO CONSTITUIDO DE DUAS
CONCHA DE PLASTICO REVETIDO EM ESPUMA E
BORDA ALMOFADADA, UNIDAS POR UM ARCO
TENSOR DE NYLON ATENUAÇÃO 9DB.

PROTECT
QUALITY

R$ 10,11 R$ 303,30

1 20 UN

CAPACETE DE SEGURANÇA DE USO
PROFISSIONAL COM ABA FRONTAL ,
CONFECIONADO EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE, CARNEIRA COM REGUALGEM DE
TAMANHO FEITA POR AJUSTES.

CAMPER EPI
C.A

R$ 10,49 R$ 209,80

1 30 PARES

LUVA PROTETORA DE RASPA DE COURO COM
ELASTICO NO DORSO COM REFORÇO INTERNO
NA PALMA E DEDOS 20 CM NOS TAMANHOS P M
G

VALCAN
LUVAS

R$ 11,30 R$ 339,00

1 40 PARES

LUVA DE MALHA TRICOTADA SEM COSTURA,
COM ACABAMENTO EM ORVELOQUENTE E
PALMA PIGMENTADA EM LATEX TAMANHO
UNICO

SUPER
SAFETY

R$ 3,10 R$ 124,00

1 4 KIT
EQUIPAMENTO DE PROTEÇAO INDIVIDUAL PARA
PULVERIZAR

AMERICANS
EG

R$ 53,70 R$ 214,80

1 50 UN
MASCARA DESCATAVEL TRIPLA COM ELASTICO
COM 50 UNIDADE ALLIANCE

R$ 29,28 R$ 1.464,00

1 65 PARES

BOTA DE SEGURANÇA CONFECCIONADOS EM
COURO VACUM CURTIDO AO CROMO , NO
MODELO EM ELASTICO COM PALMIRA DE
MONTAGEM EM COURO NO SIST. STROBEL
SOLADO POLIURETANO BI DENSIDADE Nº
VARIADOS MARLUVAS

R$ 33,90 R$ 2.203,50

1 28 PARES
BOTA DE PVC CANO LONGO FORRADA COM
MALHA 100% POLISTE N° VARIADOS WORK FLEX

R$ 23,46 R$ 656,88

1 25 UN

AVENTAL DE PVC IMPERMEAVEL COM FORRO
TECIDO DE POLIESTER, COM ALÇA NO
PESCOÇO E TIRAS PARA REGULAGEM NAS
COSTAS, NO TAMANHO 0,70 CM X 1,20 M PLASTICOR

R$ 11,88 R$ 297,00

1 25 UN AVENTAL DE RASPA
VALCAN
LUVAS

R$ 27,25 R$ 681,25

1 60 UN

RESPIRADOR DESCARTÁVEL, TIPO SEMIFACIAL
FILTRANTE MODELO DOBRÁVEL COM SOLDA
ELETRÔNICA EM TODO PERÍMETRO,
CONFECCIONADA COM MANTA SINTÉTICA COM
TRATAMENTO ELETROSTÁTICO , PARA
PARTÍCULAS P2 COM ELÁSTICOS PARA
FIXAÇÃO E AJUSTE A CABEÇA DO USUÁRIO.
APLICAÇÕES :PROTEÇÃO DAS VIAS
RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO CONTRA
POEIRAS, NEVOAS E FUMOS METÁLICOS,
CLASSE PFF2. ALLIANCE

R$ 1,41 R$ 84,60

1 8 PARES
PERNEIRA DE SEGURANÇA COM 3 TALAS EM
PVC INBRAZ

R$ 29,34 R$ 234,72

1 60 UN
CHAPEU BONE SOL PROTETOR DE NUCA P/
PEDREIRO DISAGUA

R$ 13,41 R$ 804,60

Total R$ 8.580,00 (oito mil e quinhentos e oitenta reais)

SOLICITAÇÃO DE LICENÇIAMENTO PARA
POÇO TUBULAR PROFUNDO

O LATICÍNIO TRADILAC LTDA, localizado ROD. RO
421, KM 60 – DISTRITO DE NOVA DIMENSÃO, NOVA
MAMORÉ-RO, CNPJ N.º 09.326.274/0001-40, Torna público
que requereu a SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOL-
VIMENTO AMBIENTAL – SEDAM, em 22/03/2017 a LICEN-
ÇA PREVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E LICENÇA
DE OPERAÇÃO. para fins de: INDUSTRIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS LÁCTEOS. COORDENADAS GEOGRÁFICAS:
Latitude: 10°21’43.11”S/ Longitude: 64°46’50.48”O.

SOLICITAÇÃO DE OUTORGA DE USO DE AGUA
EM POÇO TUBULAR PROFUNDO

O LATICÍNIO TRADILAC LTDA, localizado ROD. RO
421, KM 60 – DISTRITO DE NOVA DIMENSÃO, NOVA
MAMORÉ-RO, CNPJ N.º 09.326.274/0001-40, Torna público
que requereu a SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVI-
MENTO AMBIENTAL – SEDAM, em 22/03/2017, A OUTOR-
GA DE CAPTAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, para
fins de: INDUSTRIALIZAÇÃO DE PRODUTOS LÁCTEOS.
COORDENADAS GEOGRÁFICAS: Latitude: 10°21’43.11”S/
Longitude: 64°46’50.48”O.